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EUROSONO
Vente Occasion Parc

SARL EUROSONO
2 Rue d'Yvours
Parc d'Yvours, Bat. 9

69540 IRIGNY
DE04486

Date

21/06/2019

        Devis N° Chargé d'Affaire

ALEXANDRE JEANNEROD

Désignation Qte P.U. HT Montant HTRéférence REMMarque Gtie

---    VENTE    ---

1 console analogique

mixage 24-5-2 619.751.0MIXGL24-24 1 549.38 60%ALLEN & HEATH 12

mixage 16-4-2 492.741.0MIXGL24-16 1 231.86 60%ALLEN & HEATH 12

2 Flyght SKB

flight SKB 2U ULX / DB CAN / WI DMX 784.8020.0FLY-SKB2U-ULX 78.48 50%SKB 0

3 console numerique

mixage YAMAHA PRESTA 3 000.002.0MIX01V96IFI 2 500.00 40%YAMAHA 0

flight case 01V PRESTA 350.002.0FLY-01VFI 350.00 50% 0

4 enceinte amplifié

enceinte bi-amplifiée 2 voies 300 watt 1 125.006.0ENCEON15 375.00 50%JBL 0

HP 38 cm et 100 watts compression 1',

129 dB SPL. 21 kg.

system ELIAS 1.000 watts 6 270.905.0ENCELIAS 2 508.36 50%HK 0

5 systeme et enceinte

SAT ELIAS HK 1 715.049.0ENCELIASSAT 381.12 50%HK 12

enceinte HK PRESTA 497.784.0ENCPR112 248.89 50%HK 0

flight 2 tetes ELIAS 1 120.008.0FLY-ENC-ELIASX2 350.00 60% 0

flight 4 tetes ELIAS 180.001.0FLY-ENC-ELIASX4 450.00 60% 0

6 Video projecteur

video projecteur 2.600 lumens parc 149.501.0VP-2600-MITSU 299.00 50%MITSUBISHI 0

video projecteur 2.600 lumens, 3 LCD, 144.501.0VP-2600-SANYO 289.00 50% 0

 1024 x 768, contrast 500:1.
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6 Video projecteur

Ratio de projection: 1,62 - 1,92:1

vp presta 7.000 lumens 3 120.002.0VP-7000-SANYO 3 900.00 60%SANYO 0

VP SANYO PLC-57L PRESTA 3 218.002.0VP-5500-SANYO 3 218.00 50%SANYO 0

flight case VP XP 55 100.001.0FLY-VP-4500 200.00 50% 0

flight case VP XP 57 350.001.0FLY-VP-5500 700.00 50% 0

flight VP SANYO 7.000 lumens 375.002.0FLY-VP-7000-SAN 375.00 50% 0

7 ecrans LCD

ecran 42' SANYO PRESTA 1 200.004.0ECR-LCD-42-SANY 1 500.00 80%SANYO 0

flight case LCD SANYO 42LE1 824.544.0FLY-LCD-42 515.34 60% 0

8 Ecran toile

ecran valise ORAY 144 x 197 689.402.0ECR-TOI-V-2X1.5 1 149.00 70% 0

ecran valise ORAY 305x229 908.402.0ECR-TOI-V-3X2 1 514.00 70%Oray 0

ecran valise ORAY 427x320 1 336.802.0ECR-TOI-V-4X3 2 228.00 70%Oray 0

9 divers video

double DVD 163.591.0DVD-DVD01 408.97 60%NUMARK 0

melangeur / switcheur vidéo PRESTA 1 906.081.0VID-EVENTIX 6 353.60 70%Analog Way 0

flight 3U - ampli / EVENTIX... 87.501.0FLY-AMP3U 175.00 50% 0

octo fx PRESTA 4 950.001.0VID-OCTOFX 4 950.00 36

remote keypad octofx PRESTA 517.001.0VID-OCTOFX-PAD 517.00 36

10 Lumiere

changeur de couleur PRESTA 4 260.0016.0JLPRO400PR 532.50 50%MARTIN 0

flight PRO 400 PRESTA 800.004.0FLY-PRO400 500.00 60% 0

flight 10 PAR 56 long 143.101.0FLY-PAR56-LONG 286.20 50% 0

A reporter ......................... 41 399.42
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10 Lumiere

flight 10 PAR 64 PRESTA 178.001.0FLY-PAR64 356.00 50% 0

lyre MARTIN PRESTA 5 120.0010.0JLMAC250KR 1 280.00 60%MARTIN 0

flight case pour 2 x MAC 250 KRYPTON / 1 119.165.0FLY-MAC250KRYPT 559.58 60%BACH 0

ENTOUR

lyre wash PRESTA 4 296.006.0JLMAC250WASH 1 790.00 60%MARTIN 0

flight case pour MAC 250 WASH 894.003.0FLY-MAC250WASH 745.00 60%MARTIN 0

lyre 700 watts ROBE + 2x clamps DOUGHT 17 640.006.0JLCSP700AT 4 900.00 40%ROBE 0

+ 1x elingue

flight case double ROBE 600.003.0FLY-AT700X2 200.00 0

lyre à LED RVB 90x 5 watts 2 848.004.0JLXLED590 1 780.00 60% 0

flight case XLED 590 PRESTA PELIBOX 480.002.0FLY-XLED590 600.00 60% 0

moduled 150RGB Carbon PRESTA 7 584.0012.0PROJMODULED 1 580.00 60%AYRTON 0

flight 6 MODULED 439.202.0FLY-MODULEDX6 549.00 60% 0

11 Systeme d&b

enceinte D&B 75°x40° 6 230.004.0ENCQ7D&BFI 3 115.00 50%D&B 0

flight Q1 / Q7 D&B 652.542.0FLY-ENC-Q1/Q7 652.54 50% 0

Q rigging set D&B 322.504.0D&BZ5154FI 161.25 50%D&B 0

Q Flying bracket D&B 440.004.0D&BZ5161FI 220.00 50%D&B 0

loudspeaker adaptater D&B 57.004.0D&BZ5024FI 28.50 50%D&B 0

enceinte D&B PRESTA 10 620.0016.0ENCE8D&BFI 1 327.50 50%D&B 0

flight case E8 D&B PRESTA 2 000.008.0FLY-ENC-E8 500.00 50% 0

enceinte D&B PRESTA 4 530.004.0ENCE12D&BFI 2 265.00 50%D&B 0

flight case E12 D&B PRESTA 550.002.0FLY-ENC-E12 550.00 50% 0

enceinte D&B retour PRESTA 4 140.006.0ENCMAX12D&BFI 1 380.00 50%D&B 0

flight case 2x MAX 12 D&B - PRESTA 900.003.0FLY-ENC-MAX12 600.00 50% 0

enceinte D&B sub 18' 7 728.008.0ENCQSUBFI 1 932.00 50%D&B 0

A reporter ......................... 120 767.82
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11 Systeme d&b

Qsub wooden lid D&B 435.008.0D&BE7921FI 108.75 50%D&B 0

housse pour QSub D&B 522.008.0D&BHO/QSUBFI 130.50 50%D&B 0

enceinte D&B 75°x15° 14 364.008.0ENCQ1D&BFI 3 591.00 50%D&B 0

flight Q1 / Q7 D&B 1 305.084.0FLY-ENC-Q1/Q7FI 652.54 50% 0

ampli D&B D12 CE proc intégré 18 301.208.0AMP-D12 4 575.30 50%D&B 0

flight 3 ampli D&B D12 2 000.008.0FLY-AMP-D12X3 500.00 50% 0

ampli D&B D80 CE proc intégré 6 867.001.0AMP-D80 11 445.00 40%D&B 0

flight ampli D&B D80 150.001.0FLY-AMP-D80X1 250.00 40% 0

12 systeme adamson

enceinte 2 voies, HP 20 cm et compres 9 514.408.0ENCP8 1 699.00 30%ADAMSON 0

300 watts AES, 16 ohms, 90°x 60° rotatif

65 - 20.000 Hz @ +/- 3dB

flight case 2 x P8 Adamson 1 680.004.0FLY-ENC-P8 600.00 30% 0

caisson de basse, 1 x 18", 1.800 watts 6 720.004.0ENCMDC1 2 400.00 30%MDC 0

AES, 4 ohms, 97 dB 1w@1m.

30 - 200  Hz @ -10 dB.

Plateau de Protection avec roulettes 1 282.404.0ENCMDC1DOLLY 458.00 30% 0

pour MDC1

housse pour sub MDC-1 336.004.0ENCMDC1HOUSSE 120.00 30% 12

ampli 2 x 1.200 watts sous 4 ohms (800 7 980.006.0AMP-IPD2400 1 900.00 30% 0

sous 8), processé, 1U Pres

flight ampli IPD Open Road 924.006.0FLY-AMP-IPD-OR 220.00 30% 0

13 structure

structure 290 carré 2m PRESTA CSI 2 366.3020.0STRUCFD34200 236.63 50%EUROTRUSS 0

A reporter ......................... 195 515.20



RESERVE DE PROPRIETE:Nous nous réservons la propriétè des marchandises jusqu'au
paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises
que sur leur prix si elles ont déjà été revendue (Loi du 12 mai 1980)

BON POUR ACCORD

AJAJ

Réf. Client

Page
 5

EUROSONO
Vente Occasion Parc

SARL EUROSONO
2 Rue d'Yvours
Parc d'Yvours, Bat. 9

69540 IRIGNY
DE04486

Date

21/06/2019

        Devis N° Chargé d'Affaire

ALEXANDRE JEANNEROD

Désignation Qte P.U. HT Montant HTRéférence REMMarque Gtie

195 515.20REPORT.................................

14 pied levage

pied de levage à treuil 4m, 80 kg 924.004.0ALT400 385.00 40%ASD 12

15 Plancher LED

dalle sol à LED 1x1m 3 675.007.0DALLELED 750.00 30% 0

Total HT 200 114.20

Total HT Net 200 127.95

Total TVA 40 025.59

Total TTC 240 153.54

Net à payer en EUROS 240 153.54

Taux

20.00  200114.20

Montant HT

  40025.59

Montant TVATVA Port & Embal.     Taxes

     13.75 Port & Embal. 0.00


